7. Призовой фонд. 

7.1. Призовой фонд формируется за счет средств Организатора и включает в себя 
следующие Призы: 

7.1.1. Статуэтка победителя Конкурса «Премия Битрикс24 "Сияние технологий"» (далее — 
Статуэтка) - 10 штук. Стоимость 1 единицы: 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек. 

7.1.2. Диплом победителя Конкурса «Премия Битрикс24 "Сияние технологий"» (далее — 
Диплом) - 10 штук. Стоимость 1 единицы: 400 (четыреста) рублей 00 копеек. 

7.2.  Каждому Победителю вручается 1 (одна) Статуэтка и 1 (один) Диплом.